
Príloha č. 1 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka
Cena celkom 

bez DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

1 Dell Pro 16 XCTO Base     15,00 ks    10 485,00     699,00

2
Acer Aspire 5 Steel Gray kovový 

(A515-57-73W4)
    15,00 ks    12 300,00     820,00

3
MacBook Air 13" M2 8-core 8-core 

GPU 16 GB 256 GB Space Gray
    8,00 ks    6 368,00     796,00

4 i-tec PN: C31QUATTRODOCKPD     10,00 ks    1 425,00     142,50

5 i-tec PN: CADUA4KDOCKPDL     10,00 ks     80,00     8,00

6 i-tec PN: C31NANODOCKVGAPD     10,00 ks     473,00     47,30

7

AXAGON STND-L METAL stand for 

10" – 16" laptops & tablets, foldable, 

adjustable

    10,00 ks     195,00     19,50

8 CONNECT IT PN: CCP-7100-BK     10,00 ks     253,00     25,30

9 Lenovo 15,6" PN: GX40Q17225     10,00 ks     80,00     8,00

10 Dicota Backpack ONE 15-17,3"     10,00 ks     153,00     15,30

11 DICOTA 14" PN: D31187     10,00 ks     200,00     20,00

12 Lenovo 15,6" PN: GX40Z50942     10,00 ks     98,00     9,80

13 HP LaserJet 4102dw     10,00 ks    2 550,00     255,00

14 Brother MFC-L8390CDW     10,00 ks    2 970,00     297,00

15 Brother DCP-L5510DW     10,00 ks    2 420,00     242,00

16 Brother DCP-L3560CDW     10,00 ks    2 365,00     236,50

17 AOC 24" PN: Q24P2Q     20,00 ks    2 992,00     149,60

18 AOC 27" PN: Q27P2Q     20,00 ks    3 346,00     167,30

19
Samsung 28" PN: 

LU28R550UQPXEN
    20,00 ks    4 400,00     220,00

20 43" TCL 43V6B     20,00 ks    4 700,00     235,00

21 AOC 34" PN: CU34P2A     20,00 ks    4 894,00     244,70



22 HP 34" PN: 3B1W4AA#ABB     20,00 ks    6 000,00     300,00

23 DELL 19" PN: 210-AJBG     3,00 ks     453,00     151,00

24 WD PN: WDBYVG0010BBK-WESN     10,00 ks     520,00     52,00

25 WD PN: WDBYVG0020BBK-WESN     10,00 ks     656,00     65,60

26 WD PN: WDBPKJ0040BBK-WESN     10,00 ks    1 010,00     101,00

27 WD PN: WDBWLG0060HBK-EESN     10,00 ks    1 321,00     132,10

28 WD PN: WDBAGF5000AGY-WESN     10,00 ks     876,00     87,60

29 WD PN: WDBAGF0010BGY-WESN     10,00 ks     840,00     84,00

30
SanDisk PN: SDSDXXO-032G-

GN4IN
    10,00 ks     87,00     8,70

31
SanDisk PN: SDSDXXD-128G-

GN4IN
    10,00 ks     170,00     17,00

32 Kingston PN: SDCS2/128GB     10,00 ks     70,00     7,00

33 WD PN: WDBAGF0020BGY-WESN     10,00 ks    1 309,00     130,90

34 C-TECH PN: MP-03BK     10,00 ks     6,00     0,60

35 LENOVO PN: GXH1C97872     10,00 ks     64,00     6,40

36 GEMBIRD PN: BAT-12V7AH     8,00 ks     88,00     11,00

37 Xiaomi PN: BHR4499GL     10,00 ks     400,00     40,00

38 Genius PN: 31310017403     20,00 ks     120,00     6,00

39 Logitech PN: 920-002641     20,00 ks     172,00     8,60

40 Genius PN: 31310021403     20,00 ks     174,00     8,70

41 Logitech PN: 910-006559     20,00 ks    1 404,00     70,20

42 Genius PN: 31340004403     20,00 ks     280,00     14,00

43 Genius PN: 31340015409     20,00 ks     380,00     19,00

44 LOGITECH PN: 960-001422     10,00 ks     781,00     78,10

45 C-TECH PN: MIC-02     8,00 ks     36,00     4,50

46 Trust PN: 22656     8,00 ks     152,00     19,00

47 Trust PN: 22614     8,00 ks     303,20     37,90

48 Jabra PN: 7510-109     8,00 ks     704,00     88,00

49 Jabra PN: 7700-309     8,00 ks    1 539,20     192,40

50 Logitech PN: 939-002057     10,00 ks     327,00     32,70

51 JLAB : IEUHBGWRKPOPRBLK4     10,00 ks     360,00     36,00

52
EPSON PN: V11H983040 EPSON 

EB-W49
    25,00 ks    11 750,00     470,00



53 Logitech PN: 910-001356     35,00 ks     679,00     19,40

54 Seagate PN: ST4000NT001     10,00 ks    1 123,00     112,30

55 GEMBIRD PN: MIC-D-03     8,00 ks     47,20     5,90

56 LOGITECH PN: 960-001194     10,00 ks    1 561,00     156,10

57 Jabra PN: 8100-119     10,00 ks    4 000,00     400,00

58
Apacer PN: 

95.DB2A0.P100C/AP256GAS350-1
    10,00 ks     187,00     18,70

59
Apacer PN: 

95.DB2E0.P100C/AP512GAS350-1
    10,00 ks     268,00     26,80

60
Apacer PN: 

95.DB2G0.P100C/AP1TBAS350-1
    10,00 ks     471,00     47,10

61 Trascend SSD 1TB 410S     10,00 ks     961,00     96,10

62 Apacer PN: AP1TBAS2280Q4-1     10,00 ks     585,00     58,50

63 WD PN: WD2005FBYZ     10,00 ks     965,00     96,50

64 WD PN: WD161KRYZ     10,00 ks    2 980,00     298,00

65 Gembird PN: PP22-0.25M     20,00 ks     10,00     0,50

66 Gembird PN: PP22-0.5M     20,00 ks     10,00     0,50

67 Gembird PN: PP22-1M     20,00 ks     14,00     0,70

68 Gembird PN: PP22-1.5M     20,00 ks     15,00     0,75

69 Gembird PN: PP22-2M     20,00 ks     15,00     0,75

Cena celkom                   108 990,60     Eur bez DPH


